
 
 

UCHWAŁA NR XIII/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 44 895,93 zł do kwoty 51 025 551,04 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 80 965,44 zł do kwoty 44 586 863,43 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 125 861,37 zł do kwoty 6 438 687,61 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 44 895,93 zł do kwoty 55 397 315,44 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 89 569,93 zł do kwoty 43 844 818,41 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 44 674,00 zł do kwoty 11 552 497,03 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Węgorzyno wynosi 4 371 764,40 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 887 014,45 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
157 346,10 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 327 403,85 zł. 

2. Przychody Gminy Węgorzyno wynoszą 16 718 448,40 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 887 014,45 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
157 346,10 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
9 261 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 413 087,85 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4847



3. Rozchody Gminy Węgorzyno wynoszą 12 346 684,00 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 789 684,00 zł, wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie 9 261 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
2 296 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych do uchwały VII/60/2024 Rady 
Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych do uchwały VII/60/2024 Rady 
Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 zmiany planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne do uchwały 
VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 zmiany planu dotacji udzielonych do uchwały VII/60/2024 Rady Miejskiej 
w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 zmiany  planu dochodów  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały 
VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 9 zmiany planu funduszu sołeckiego do uchwały VII/60/2024 Rady Miejskiej 
w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 10 zmiany planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z tytułu środków przekazanych na zwalczanie negatywnych skutków spożywania alkoholu oraz 
wydatki na realizację  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 15 zmiany planu dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do 
uchwały VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 17 zmiany planu dochodów i wydatków Gminy Węgorzyno z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do uchwały VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4847



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 814 444,00 80 965,44 895 409,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 59 000,00 80 965,44 139 965,44 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 80 965,44 80 965,44 

Razem 44 505 897,99 80 965,44 44 586 863,43 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 2 660 099,60 -89 513,37 2 570 586,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 660 099,60 -89 513,37 2 570 586,23 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

89 513,37 -89 513,37 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 571 200,00 -36 348,00 534 852,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 571 200,00 -36 348,00 534 852,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

571 200,00 -36 348,00 534 852,00 

Razem 6 564 548,98 -125 861,37 6 438 687,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4847



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 1 328 549,76 -8 000,00 1 320 549,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 381 810,96 -8 000,00 373 810,96 
  4270 Zakup usług remontowych 228 871,39 -8 000,00 220 871,39 

700   Gospodarka mieszkaniowa 527 302,25 43 300,00 570 602,25 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 424 622,00 43 300,00 467 922,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 550,00 43 300,00 267 850,00 
801   Oświata i wychowanie 15 823 908,80 -119 697,93 15 704 210,87 

 80101  Szkoły podstawowe 10 748 381,55 -119 697,93 10 628 683,62 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 278 662,74 -119 697,93 5 158 964,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 456 246,65 -28 232,43 4 428 014,22 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 151 641,96 -2 134,30 149 507,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 011,96 -2 134,30 22 877,66 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 238 772,82 -7 786,07 230 986,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 754,68 -4 044,25 1 710,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 578,57 -3 741,82 81 836,75 
 90095  Pozostała działalność 443 899,35 -18 312,06 425 587,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 083,83 1 187,94 60 271,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 195,54 -19 500,00 155 695,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 176 991,28 23 060,43 2 200 051,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 597 625,41 22 776,13 1 620 401,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 729,00 1 841,84 78 570,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 179,14 15 010,88 89 190,02 
  4270 Zakup usług remontowych 27 678,56 5 923,41 33 601,97 
 92195  Pozostała działalność 108 765,87 284,30 109 050,17 
  4220 Zakup środków żywności 43 976,20 284,30 44 260,50 

Razem 43 934 388,34 -89 569,93 43 844 818,41 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 2 777 084,59 -3 764,00 2 773 320,59 

 60095  Pozostała działalność 24 000,00 -3 764,00 20 236,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 24 000,00 -3 764,00 20 236,00 

630   Turystyka 3 895 291,77 67 850,00 3 963 141,77 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 3 895 291,77 67 850,00 3 963 141,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22 140,00 67 850,00 89 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 1 770 180,49 -1 064,00 1 769 116,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4847



środowiska 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 836,00 -1 064,00 704 772,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 157 116,00 -1 064,00 156 052,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 663 450,00 -18 348,00 645 102,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 15 000,00 18 000,00 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 18 000,00 33 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 648 450,00 -36 348,00 612 102,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

648 450,00 -36 348,00 612 102,00 

Razem 11 507 823,03 44 674,00 11 552 497,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4847



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne Gminy Węgorzyno 
w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
 Częściowe dofinansowanie samochodu osobowego oznakowanego 
Komendy Powiatowej Policji w Łobzie  10 000,00 0,00 10 000,00 

754 75405 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Bbudowa świetlicy wiejskiej w Cieszynie dokumentacja projektowa 0,00 18 000,00 18 000,00 
921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 
Budowa infrastruktury turystycznej celem zagospodarowania brzegu 
jeziora Węgorzyno obejmującego 3 pomosty stałe i pływające slip 
małą architekturę, ścieżki rowerowe i edukacyjne ciągi 
komunikacyjne z parkingiem oświetlenie 

3 875 611,77 67 850,00 3 943 461,77 

630 63003 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 460,00 67 850,00 70 310,00 

630 63003 6100 
Wydatki jednostek na zadania 
inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

3 873 151,77 0,00 3 873 151,77 

Budowa Placu Targowego w Węgorzynie 25 584,00 0,00 25 584,00 
700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 584,00 0,00 25 584,00 
Budowa stacji uzdatniania wody w m. Rogówko  1 134 729,00 0,00 1 134 729,00 
010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 54 729,00 0,00 54 729,00 

010 01043 6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w Szkole Podstawowej w 
Runowie Pomorskim  2 460,00 0,00 2 460,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 460,00 0,00 2 460,00 

Dofinansowanie rozbudowy i modernizacji sieci łączności oraz 
systemu teleinformatycznego na terenie powiatu łobeskiego  20 000,00 0,00 20 000,00 

754 75411 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Dotacje na zabytki  65 000,00 0,00 65 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

65 000,00 0,00 65 000,00 

Dotacje z zakresu ochrony środowiska Program Ciepłe Mieszkanie  506 968,00 0,00 506 968,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

506 968,00 0,00 506 968,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4847



inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Grant sołecki 2025- wiata 20 000,00 0,00 20 000,00 
010 01095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
Projekt budowlany rozbudowa świetlicy wiejskiej Sołectwo Połchowo  15 000,00 0,00 15 000,00 
921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
Przebudowa części budynku Szkoły Podstawowej im. K.I. 
Gałczyńskiego w Węgorzynie przy ul. Grunwaldzkiej 2 28 290,00 0,00 28 290,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 290,00 0,00 28 290,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 272043Z w Starym Węgorzynku 75 435,46 0,00 75 435,46 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 75 435,46 0,00 75 435,46 
Przebudowa drogi gminnej nr 272047Z w Rogówku  42 436,29 0,00 42 436,29 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 42 436,29 0,00 42 436,29 
Przebudowa drogi gminnej w Sołectwie Sarnikierz etap II 90 586,23 0,00 90 586,23 

600 60016 6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

90 586,23 0,00 90 586,23 

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w Wiewiecku z 
infrastrukturą techniczną etap I 2 544 626,61 0,00 2 544 626,61 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 64 626,61 0,00 64 626,61 

600 60016 6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gminie Węgorzyno 
etap I 516 808,01 0,00 516 808,01 

900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 516 808,01 0,00 516 808,01 

Przebudowa pomostu pływającego w Cieszynie  9 840,00 0,00 9 840,00 
630 63003 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 840,00 0,00 9 840,00 
Przebudowa pomostu pływającego w Węgorzynie  9 840,00 0,00 9 840,00 
630 63003 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 840,00 0,00 9 840,00 
Przebudowa studni kanalizacyjnych Osiedle Słoneczne  14 000,00 0,00 14 000,00 
900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
Przygotowanie dokumentacji projektowej na prace konserwatorskie 
i budowlane kościołów będących własnością Parafii Sielsko 150 000,00 -36 348,00 113 652,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

150 000,00 -36 348,00 113 652,00 

Przygotowanie dokumentacji projektowej remontu kościoła w 
Mieszewie 79 950,00 0,00 79 950,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 

79 950,00 0,00 79 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4847



niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

Realizacja projektu grantowego "cyberbezpieczny samorząd". 
"Bezpieczni kompetentni, zorganizowani - energetycznie i 
informatycznie w Urzędzie Miejskim w Węgorzynie oraz 
jednostkach organizacyjnych Gminy Węgorzyno" 

391 056,59 0,00 391 056,59 

750 75095 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 324 576,97 0,00 324 576,97 

750 75095 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 66 479,62 0,00 66 479,62 

Renowacja empory w kościele parafialnym w Runowie  353 500,00 0,00 353 500,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

353 500,00 0,00 353 500,00 

Termomodernizacja i izolacja hali sportowej w Węgorzynie  10 000,00 0,00 10 000,00 
926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
Termomodernizacja i rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego w 
Węgorzynie  8 000,00 0,00 8 000,00 

750 75023 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

Utworzenie Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów Komunalnych  26 568,48 0,00 26 568,48 
900 90002 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 26 568,48 0,00 26 568,48 
Wykonanie hydrantu przy Szkole Podstawowej im. Wojska 
Polskiego w Runowie Pomorskim przy ul. Węgorzyńskiej 29 14 760,00 0,00 14 760,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 760,00 0,00 14 760,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na LED w Gminie Węgorzyno 685 900,00 0,00 685 900,00 
900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 137 180,00 0,00 137 180,00 

900 90015 6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

548 720,00 0,00 548 720,00 

Zakup i montaż wiaty przystankowej Sołectwo Węgorzynko  12 000,00 -1 850,00 10 150,00 
600 60095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 12 000,00 -1 850,00 10 150,00 
Zakup i montaż wiaty przystankowej w m. Kąkolewice FS Lesięcin  12 000,00 -1 914,00 10 086,00 
600 60095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 12 000,00 -1 914,00 10 086,00 
Zakup nieruchomości zajętej pod wysypisko w Kraśniku  42 000,00 0,00 42 000,00 
700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 
Zakup oświetlenia ulicznego LED w Sołectwie Przytoń (Sulice), 
Sielsko 19 936,00 -1 064,00 18 872,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 936,00 -1 064,00 18 872,00 

Zakup samochodu strażackiego  305 436,59 0,00 305 436,59 
754 75412 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 305 436,59 0,00 305 436,59 
Pozostałe zadania 389 500,00 0,00 389 500,00 
752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 389 500,00 0,00 389 500,00 
Razem 11 507 823,03 44 674,00 11 552 497,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4847



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
Paragr

af 
Wyszczególnien

ie  Podmiotow
e 

Przedmioto
we Celowe Podmiotow

e 
Przedmioto

we Celowe 
plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszenio
m 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 3 193,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80113 2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 3 193,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 10 000,0

0 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 10 000,0
0 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 85195 2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2830 Dotacja celowa 
z budżetu na 

plan 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4847



zmianą 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 341,40 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85504 2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 341,40 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 968,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 968,00 

plan 
przed 

zmianą 
690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

plan 
po 

zmiani
e 

690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

plan 
po 

zmiani
e 

448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 450,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 348,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 102,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 

plan 
po 

zmiani
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4847



finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

plan 
przed 
zmian

ą 

1 138 000,0
0 0,00 18 193,0

0 250 000,00 0,00 1 614 959,4
0 

zmian
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 348,00 Razem 

plan 
po 

zmiani
e 

1 138 000,0
0 0,00 18 193,0

0 250 000,00 0,00 1 578 611,4
0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4847



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 594 002,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 594 002,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 594 002,00 

Razem 2 594 002,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 903 628,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 903 628,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 173,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 824,33 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 491,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 281,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 052,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 546 780,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 62,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 128,09 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 22 668,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 568,48 
Razem 2 903 628,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4847



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

zadania 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

900 90003 4210  1 000,00 -784,30 215,70 0,00 Fundusz 
Sołecki 

Brzeźniak  
15 890,78 

921 92195 4220  1 300,00 784,30 2 084,30 0,00 
600 60016 4270  8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 
900 90095 4300  10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

Fundusz 
Sołecki 

Cieszyno 
21 973,12 

921 92109 6050 

Bbudowa 
świetlicy 
wiejskiej w 
Cieszynie 
dokumentacja 
projektowa 

0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

900 90003 4210  1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
900 90004 4170  2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

Fundusz 
Sołecki 
Kraśnik  

17 425,06 
921 92109 4210  4 600,00 3 000,00 7 600,00 0,00 

600 60095 6060 

Zakup i 
montaż wiaty 
przystankowej 
w m. 
Kąkolewice 
FS Lesięcin  

12 000,00 -1 914,00 10 086,00 10 086,00 

900 90003 4210  2 000,00 1 914,00 3 914,00 0,00 
900 90004 4210  5 255,45 -1 600,00 3 655,45 0,00 

Fundusz 
Sołecki 
Lesięcin  

28 055,45 

921 92109 4210  280,00 1 600,00 1 880,00 0,00 
900 90004 4170  2 044,25 -2 044,25 0,00 0,00 Fundusz 

Sołecki 
Mielno 

20 044,25 
921 92109 4270  4 944,72 2 044,25 6 988,97 0,00 
900 90004 4210  5 500,00 -3 425,82 2 074,18 0,00 
921 92109 4210  650,00 2 425,82 3 075,82 0,00 

Fundusz 
Sołecki 

Runowo  
27 507,49 

921 92195 4220  3 500,00 1 000,00 4 500,00 0,00 
900 90095 4210  5 000,00 -2 533,70 2 466,30 0,00 
900 90095 4300  7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 
921 92109 4210  4 000,00 6 533,70 10 533,70 0,00 

Fundusz 
Sołecki 

Runowo 
Pomorskie  

37 041,96 

921 92109 4270  0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
900 90003 4210  1 500,00 -1 173,00 327,00 0,00 
900 90004 4210  2 500,00 -1 657,00 843,00 0,00 

900 90015 6050 

Zakup 
oświetlenia 
ulicznego 
LED w 
Sołectwie 
Przytoń 
(Sulice), 
Sielsko 

3 936,00 -1 064,00 2 872,00 2 872,00 

900 90095 4210  1 000,00 -278,36 721,64 0,00 
921 92109 4110  0,00 1 841,84 1 841,84 0,00 
921 92109 4210  2 600,00 1 451,36 4 051,36 0,00 

Fundusz 
Sołecki 
Sielsko  

31 169,51 

921 92109 4270  10 000,00 879,16 10 879,16 0,00 
Fundusz 
Sołecki 

Węgorzynko  
16 493,54 600 60095 6060 

Zakup i 
montaż wiaty 
przystankowej 

12 000,00 -1 850,00 10 150,00 10 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4847



Sołectwo 
Węgorzynko  

900 90003 4210  1 000,00 350,00 1 350,00 0,00 
900 90004 4210  2 500,00 1 500,00 4 000,00 0,00 
900 90003 4210  2 500,00 -1 441,00 1 059,00 0,00 Fundusz 

Sołecki 
Wiewiecko  

30 630,85 
900 90004 4210  5 000,00 1 441,00 6 441,00 0,00 
900 90095 4210  1 000,00 4 000,00 5 000,00 0,00 
900 90095 4300  4 631,90 -2 500,00 2 131,90 0,00 

Fundusz 
Sołecki 
Winniki  

16 931,90 
921 92195 4220  2 297,00 -1 500,00 797,00 0,00 

Razem 424 756,14 0,00 424 756,14 72 108,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4847



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych z tytułu środków przekazanych na zwalczanie negatywnych skutków 

spożywania alkoholu oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

167 535,23 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 167 535,23 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 35 415,79 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 132 119,44 

Razem 167 535,23 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

851   Ochrona zdrowia 181 397,91 
 85153  Zwalczanie narkomanii 45 041,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 859,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 
  4220 Zakup środków żywności 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 002,34 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 356,57 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

70 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 859,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 650,00 
  4220 Zakup środków żywności 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 317,57 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 100,00 

Razem 181 397,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4847



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Węgorzyno w 2025 
roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 534 852,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 534 852,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

534 852,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej remontu kościoła 
w Mieszewie  77 950,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej na prace 
konserwatorskie i budowlane kościołów będących 
własnością Parafii Sielsko  

110 552,00 

   Renowacja empory w kościele parafialnym w Runowie 346 350,00 
Razem 534 852,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 547 102,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 547 102,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

547 102,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej remontu kościoła 
w Mieszewie  79 950,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej na prace 
konserwatorskie i budowlane kościołów będących 
własnością Parafii Sielsko  

113 652,00 

   Renowacja empory w kościele parafialnym w Runowie 353 500,00 
Razem 547 102,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4847



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Węgorzyno z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 122,67 
 75095  Pozostała działalność 122,67 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

122,67 

758   Różne rozliczenia 49 592,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 592,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

49 592,00 

801   Oświata i wychowanie 439,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

439,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

439,96 

852   Pomoc społeczna 14 000,00 
 85295  Pozostała działalność 14 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 000,00 

855   Rodzina 1 382,00 
 85595  Pozostała działalność 1 382,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 382,00 

Razem 65 536,63 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 122,67 
 75095  Pozostała działalność 122,67 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122,67 

801   Oświata i wychowanie 50 031,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

439,96 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 439,96 

 80195  Pozostała działalność 49 592,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 362,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4847



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 463,31 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 31 155,37 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 156,12 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 455,20 

852   Pomoc społeczna 14 000,00 
 85295  Pozostała działalność 14 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 14 000,00 

855   Rodzina 1 382,00 
 85595  Pozostała działalność 1 382,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 340,56 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41,44 

Razem 65 536,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4847


	UCHWAŁA NR XIII/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z tytułu środków przekazanych na zwalczanie negatywnych skutków spożywania alkoholu oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Węgorzyno z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-11-07T08:47:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




